

BIORAL H120 Neo (Effervescent Tablet)



نام واکسن : بیورال اچ - ۱۲۰

گونه هدف : طیور

نوع واکسن : زنده ، اصلاح شده

مورد مصرف : ایجاد ایمنی علیه بیماری برونشیت

عفونی سویه H120

نحوه مصرف : اسپری ، قطره چشمی ، آشامیدنی ،

فرو بردن نوک در واکسن

شرایط نگهداری : برودت ۲ الی ۸ درجه سانتی گراد

بسته بندی : قرص های جوشان ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰ دزی

تولید کننده : بوهرینگر اینگلهایم-فرانسه



بیورال اچ ۱۲۰ نئو

واکسن زنده و تخفیف حدت داده شده به شکل قرص جوشان

علیه بیماری برونشیت عفونی طیور سویه ماساچوست

مشخصات واکسن:

ترکیب: هر دز از واکسن بیورال H120 نفو شامل حداقل $3.7 \log_{10} \text{EID}_{50}$ ویروس برونشیت عفونی طیور سویه ماساچوست H120 می باشد. این واکسن جهت پیشگیری از بیماری برونشیت عفونی در طیور به مصرف می رسد.

موارد مصرف:

این واکسن به منظور ایجاد ایمنی فعال علیه بیماری برونشیت عفونی در جوجه های گوشتی، مادر و تخمگذار تجارتي بکار می رود.

نحوه مصرف: پس از حل نمودن قرص های واکسن برونشیت H120 نئو در آب آشامیدنی فاقد کلر و سایر مواد ضد عفونی کننده می توان محلول واکسن را با روش های اسپری، قطره چشمی و آشامیدنی در طیور مصرف نمود.

* قطره چشمی: یک قطره از محلول واکسن را در یک چشم پرده بچکانید، صبر کنید تا قطره بطور مناسبی در سطح چشم منتشر گردد سپس پرده را رها نمایید.

* فرو بردن نوک تا سوراخ های بینی در محلول واکسن (فقط برای جوجه های یکروزه)

* آب آشامیدنی: یک قرص جوشان را به مقداری آب آشامیدنی فاقد کلر و مواد ضد عفونی کننده حل کرده و منتظر حل شدن کامل قرص شوید، محلول آماده شده ظرف مدت ۲ ساعت مصرف شود. استفاده از روش آشامیدنی در جوجه های بالای ۵ روز توصیه می گردد.

* اسپری: برای اسپری کردن محلول واکسن از دستگاه اسپری کننده ای استفاده نمایید که قادر به تولید قطرات ریز برای پرندگان مسن تر و قطرات درشت برای پرندگان جوان تر باشد.

برنامه واکسیناسیون:

* **جوجه گوشتی:** واکسیناسیون اولیه در سن یکروزگی، دومین واکسیناسیون بعنوان تقویت کننده سیستم ایمنی، در سن ۳ هفتگی صورت پذیرد.

* **پولت مادر و تخمگذار تجارتي:** اولین واکسیناسیون در یک روزگی دومین واکسیناسیون بعنوان تقویت کننده سیستم ایمنی ۴ هفته پس از واکسیناسیون نوبت اول صورت می گیرد. سومین واکسیناسیون پس از سن ۱۰ هفتگی توصیه می گردد.

توصیه: واکسن را با توجه به تجویز دامپزشک فارم و وضعیت بیماری در منطقه مورد استفاده قرار دهید.

شرایط حمل و نگهداری: واکسن را دور از دسترس کودکان و در دمای ۸ - ۲ درجه سانتی گراد نگهداری و حمل نمایید.

بسته بندی: واکسن قرص جوشان بیورال H120 به شکل قرص های ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰ دزی در نوارهای آلومینیومی شامل ۱۰ قرص عرضه میگردد.

شرکت تولید کننده: بوهرینگر اینگلهایم فرانسه

توجه: جهت کسب اطلاعات بیشتر به بروشور واکسن مراجعه نمایید.